



मुख्य कुलानुशासक कार्यालय
मोतीलाल नेहरू राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद
प्रयागराज-211004 (भारत)
Office of the Chief Proctor
Motilal Nehru National Institute of Technology Allahabad
Prayagraj-211004 [India]

पत्रांक : ...112.../सीपी/पीबी/2023

दिनांक : 26.04.2023

सूचना / Notice

यह सूचना उन विद्यार्थियों से संबंधित है, जिन्होंने प्रॉक्टोरियल बोर्ड के निर्णयों संदर्भ संख्या 545/CP/PB/2022 दिनांक 01.07.2022, 596/CP/PB/2022 दिनांक 12.09.2022 तथा 613/CP/PB/2022 दिनांक 10.11.2022 के अनुपालन में "विद्यार्थी कल्याण कोष (Student Welfare Fund)" में अर्थदण्ड जमा नहीं किया है। सूचित किया जाता है कि प्रॉक्टोरियल बोर्ड की 38वीं बैठक दिनांक 01.02.2023 में लिये गये निर्णय व सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के अनुसार इन विद्यार्थियों पर **दिनांक अप्रैल 30, 2023 के पश्चात पुनरीक्षित अर्थदण्ड** लागू होगा।

It is hereby informed to those students who had not paid the fine in the "Student Welfare Fund" in continuation of the Proctorial Board decisions bearing reference nos. 545/CP/PB/2022 dated 01.07.2022, 596/CP/PB/2022 dated 12.09.2022 and 613/CP/PB/2022 dated 10.11.2022 that in accordance with the decision taken in 38th Proctorial Board meeting dated 01.02.2023, duly approved by the Competent Authority, **revised fine** shall be applicable to them **after April 30, 2023**

प्रतिलिपि, सूचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु :-

1. निदेशक महोदय
2. स्टूडेंट नोटिस बोर्ड

K. M. J.
26/4/2023
(प्रो० पंकज श्रीवास्तव)

मुख्य कुलानुशासक
मुख्य कुलानुशासक
मोतीलाल नेहरू राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान
इलाहाबाद, प्रयागराज-211004

K. M. J.
26/4/2023
(प्रो० पंकज श्रीवास्तव)

मुख्य कुलानुशासक
मुख्य कुलानुशासक
मोतीलाल नेहरू राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान
इलाहाबाद, प्रयागराज-211004